
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:00

A  VfL Bad Ber… S

I II III IV V VI Punkte

1 11 7 6 4 12

25

0
15

4
18

7
20

9
23

11
24

14
25

Auszeit

Ende
17:20

B  TV Werne II R

I II III IV V VI Punkte

7 5 9 13 8 12

151 2 4

6:13 12:18 6:13

╳
10

1
11

2
12

4
13

5
14

6
15

Auszeit

2:7
12:19

S
A
T
Z

2

Start
17:23

B  TV Werne II S

I II III IV V VI Punkte

4 8 9 1 2 12

1313 11 5

12:15 11:9 13:22

0
13

1 2 5 10 12 Auszeit

12:13
13:24

Ende
17:40

A  VfL Bad Ber… R

I II III IV V VI Punkte

9 1 11 7 6 4

258 10

24:13 22:13

╳
21

4
25

5 7 8 9
Auszeit

8:7

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:43

A  VfL Bad Ber… S

I II III IV V VI Punkte

1 11 7 6 4 12

238 10 9

22:15 13:9 21:13

22:19 23:22
2
17

3
21

4
22

8
23

12 13 Auszeit

17:13
22:18

Ende
18:08

B  TV Werne II R

I II III IV V VI Punkte

7 5 9 13 2 12

254 1

10:16 11:17

╳
10

2
13

4
15

5
20

7
25

8 Auszeit

7:12
15:22

S
A
T
Z

4

Start
18:11

B  TV Werne II S

I II III IV V VI Punkte

4 5 9 1 2 12

1813 8

13:19 5:9

13:23
0
9
18

2
10

3
11

4
12

5
13

6
16 Auszeit

6:12

Ende
18:31

A  VfL Bad Ber… R

I II III IV V VI Punkte

12 1 11 7 6 4

259

23:14

╳
12
24

2
13
25

4
15

7
16

9
18

10
23 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 11 Frauen
Frauen

B  TV Werne II vs. VfL Bad Berleburg A

Spiel 19 12.10.2024 17:00 Uhr

Sporthalle Westerheideschule
58739 Wickede

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  TV Werne II 11/14

1 Lexius, Greta X

2 Schmersträter, Klara X
4 Haverkamp, Luisa X
5 Weniger, Jil X
7 Weidemann, Lia X

8 Lexius, Carla X
9 Hamer, Nora X

10 Warnecke, Franziska X
11 Markewitz, Lucie X
12 Preik, Anabel X

13 Verbytska, Olessia X

B  Libero

10 Warnecke, Franziska X

B  Offizielle

T Warnecke, Bernd
CT Sprenger, Björn

C

A  VfL Bad Ber… 9/14

1 Bald, Sophia X
4 August, Marie X
6 Kunz, Melani X

7 Homrighausen, Marie X
8 Meinecke, Marie X
9 Geisweid, Lena X

10 Biegler, Luzy X

11 Schubert, Sarah X
12 Rath, Nelli X

A  Libero

A  Offizielle

T Homrighausen, Uwe

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  TV Werne II VfL Bad Ber… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 3 0 15 1 20 25 1 0 0
2 3 0 13 2 17 25 1 2 1
2 2 1 25 3 25 23 0 5 2
1 3 0 18 4 20 25 1 1 0

5

7 11 1 71 82 98 3 8 3
Start: 17:00 Ende: 18:31 Dauer: 1:31

Sieger: VfL Bad Berleburg

Schiedsgericht Linienrichter
1 Beckenbauer-Mende, Britta 1 Braukmann, Elena
2 Czogalla, Nele 2 Wagner, Maike

Schr. Krutmann, Isabella
Assist. Czogalla, Hendrik

Dokument erstellt: 12.10.2024 18:43 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


