

## Bezirksliga 11 Frauen

Frauen

B TV Werne II vs. VfL Bad Berleburg A

Spiel 19

12.10.2024 17:00 Uhr

Sporthalle Westerheideschule 58739 Wickede



				Start 17:00		(A	VfL I	Bad Be	er	s	Ende 17:20		B TV Werne II R				S	S Start 17:23		(	B TV Werne II			s	Ende 17:40		A	VfL E	Bad Be	er	R		
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	A	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
ng .	Star	Startaufstellung		1	11	7	6	4	12		7	5	9	13	8	12		1	4	8	9	1	2	12		9	1	11	7	6	4		
를	A	Spielernr.	IL.					1		125	1	2		4			15	1.		13	11	5			13	8				10		25	
\ufs	Auswechsel- spieler	Spielstand								1	6:13	12:18		6:13	3			Z		12:1	11:9	13:22				24:13				22:13		1	
Ĺ										1															1							1 1	
		1. 5. 2. 6.	1	0_	4_	7_	9 23	11	14 25	Auszoit	X.	1	2_	4_	5	6 (5)	Auszeit	1	2 13	1	2	5	10	12	Auszeit	Χ.	4_	5	7	8	9	Auszeit	
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7.		15	18	20	23	24	25)	Auszeit	10	11	12	13	14	(15)	2:7	4	<b>-</b> [13]						12:13	21	23						
		4. 8.															12:19								13:24							8:7	
											1 -	_															_						
_			S	St   17	art :43	_	VfL I	Bad Be	er	S	En 18	ide :08		B) TV V	Verne	II	R	S	) S	tart 8:11	(	B) TV V	Verne	II	S		ide :31	(A	VfL E	Bad Be	er	R	
		ıfschlagfolge	A	I	II	III	IV	٧		Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Δ	I	II	III	IV	٧		Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
Aufstellung	Star	taarstenang	J -	1	11	7	6 10 13:9		12 9		7	5	9	13 1		12	25	<b> </b> _	4	5	9	1	2	12	18	12	1	11	7	6	4		
	l	Spielernr.	IJ <u>.</u>	(8)						23	4							<u> </u>		(13)		8				9	9					25	
	Auswechsel- spieler	Spielstand		22:15					21:13		10:16			11:17					Z	13:19	9	5:9				23:14						1 1	
Ĺ		- Бр. с. с. с.		22:19	-		23:22	2		1										13:2	3				1							1 1	
		1. 5.	3		3	4	8 23	12	13	Auszeit	X 10	2 13	4_	5 20	7_	8	Auszeit	1	0	2 10	3	4	5	6	Auszeit	X_	2	4_	7	9	10	Auszeit	
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7.	3	17	21	22	23)			17:13	10	13	15	20	25		7:12	4	<b>,</b>	10	11	12	13	<b>1</b> 6		12 24	13 25	15	16	18	23	Muszeit	
		3. 7. 4. 8.								22:18							15:22		۳						6:12	24	(ک						
Aufstellung	Star Auswechsel- spieler Aufschlag- runden	spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	A T Z 5	I	II III IV V VI Punkte I II III IV V VI Punkte I  Auszeit  Bemerkungen										I	2								ald, Sophust, Mari , Melani , righaus necke, M weid, Le ler, Luzy	nia X e X e X en, Marie X arie X na X								
V		<b>nktionen</b>  A/B  Satz	Spielstand   Benner Kungen													Ergebnisse  (B) TV Werne II VfL Bad Ber																	
	1 - 1 - 1 -				<b>1</b>												AW			Daue	rl D	GIWI		10 Warnecke, Franziska X									
																				0 15	1 0	0 <b>(B)</b> (											
											[2]3[0]13 2 17 [25]1[2]1 T. Warnocko Bornd																						
																			2 2 1 <b>25</b> 3 25 23 0 5 2 1 3 0 18 4 20 <b>25</b> 1 1 0 CT Sprenger, Björn T Homrighausen, Uwe										en, Uwe				
																	7 11 Star	1 1 71 t: 17:00 er: VfL	5 Ende	82 :: 18:31	98 Dau	3 8 er: 1:3	3				•	-11	-	-			

Schiedsgericht Linienrichter Beckenbauer-Mende, Britta Braukmann, Elena Czogalla, Nele Wagner, Maike Krutmann, Isabella Assist. Czogalla, Hendrik